早稲田大学大学院文学研究科フランス語フランス文学コース

2023年度修士論文最終試験実施のお知らせ

各位

 早稲田大学大学院文学研究科フランス語フランス文学コースの 2023 年度修士論

文最終試験（口頭試問）を、下記の通り実施します。審査は公開で行われ、40分程

度の審査時間を予定しております。

記

 日時 2024年 1月 24日（水）11:00開始

     フランス語フランス文学コース室（39-2319）

 修士論文提出者

太田未々 記憶のメディウムとしてのバンド・デシネ

―リーニュ・クレールのそのむこう―

以上

        ＜問い合わせ先＞

      早稲田大学文学学術院フランス語フランス文学コース

        電話：03-5286-3681 内線：72-3319

        E-mail : salut@list.waseda.jp

時間 氏名 主査 副査 副査

11:00－11:40

太田 未  々

Odile Dussud

鈴木 雅雄

原 正人

 記憶のメディウムとしてのバンド・デシネ

—リーニュ・クレールのそのむこう—

早稲田大学大学院文学研究科フランス語フランス文学コース

2023年度 修士論文 最終試験プログラム

2024年 1月 24日（水）対面にて開催